МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
« л л »  2004 июня ~20

№
428

г. Москва

О внесении изменений в часть I Единого календарного плана
межрегиональных, всероссийских и международных физкультурных

мероприятий и спортивных мероприятий на 2020 год

В соответствии с постановлением Главного государственного санитарного

врача Российской Федерации от 13 марта 2020 г. № 6 «О дополнительных мерах

по снижению рисков распространения COVID-19» и в целях предупреждения

и распространения новой корон авирусной инфекции п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в часть I Единого календарного плана

межрегиональных, всероссийских и международных физкультурных мероприятий

и спортивных мероприятий на 2020 год, утвержденного приказом Министерства

спорта Российской Федерации от 12 декабря 2019 г. № 1050, согласно приложению

к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

Министра спорта Российской Федерации М.В. Томилову.

Министр О.В. Матыцин

МИНСПОРТ РОССИИ
Вн. № 428
От 04.06.2020 л.

4398758897

*
А
5Stоaев
Б

иs
Ьй«зБ
5ииоa

, © 5  У О Q9н5ио
55
У

ИМ
-9
5  >0 ч

I  ев
«0 5
В . О
О S  Н и о в>

вГ *5 у
5  5
33 ~V Я
5  5
V 5
2м

н

4 с
оUо
5сиап
5О)
45
Ы
ОUо
5
5

И

лнw
ев
5
5

О
V)о
,oi

U
о\
О(N

rf Я
5  о-U юZ  «вО  v

g  S
® Н<ч ,
я  МЯ ̂h

35 О
Е яя я
я я г ч . ев
в  CUЕ щ
© чСи у У .л.s  V

3  оА V
5  5
X 3S Я s
Н У G, У
О О
Б  Ри
w Я Я н

«  в

В 5я
в  Я5 a си К
5 «2 ©-CU оз2 н 2 ^ в
И в
'а 5

a s
Е
Ом Я
а
5си
Б
О U
О
Б
Б
У

t*л
£,Ым
5

■в*

а
УБ

аЕГо
см
У
2
у
SК
см

§
'О-
у
5
В

чу4о
лн5 Я1
2

CQ

У
3  5  X X X яи ев Св мнУ
Ё
еан
О

5Яяиси
о

аоо X а я А я
I sV

Я Ив s я я
У уЯ яУ  у>я а о о а  а  я я
Я Оя нО Уа S U s

Я
я
н
к
я
а .
я
©
си
У
2
о
и
о

я я
h си
си
о в*
Б я
и ч

Ш
у
ЯяяЯ
о
Я
У
2
ЯЯя

% §  И

я я я я о о о о о о
Рч Рч
Я  Я Я Н
«  ОЙ И Й о  у вИ *§ си У

ООО© © о  о Я уя я О
Я Я г"

5я
ооо

1 я ю
я о

f  S
я у
8  §

ю
У

CN
ш

я я я яУ У У Уо о
Он Рч
К Я
Я н
S |
1 5  « Он У

g §нО
У И уя я О
l i f e

яУя
оои~)

я

Уя ю я о

f  3 8 « Й у Й я ч s
ю
У

§

& в gjJ3 у  w
a
го
wo

SМооо
h-Г ^5 л
f t  о

I I
I s
I fцЗ у
S  ©

яУ яя У
о я
о оо о
о ю
о CNю

(N Ю

яУИою
яяУч
яячо
&

<и
S

wo

X (D

Оню
I0

■'Яо
1
я
Он

VO

вя<ии
о
го

9
6
&

i  Й
a sьМ |

 ̂ ю
I*
У
Рч

ян
ОнояУ

ю
1Г)

яяУУо
Рч
н
ОнояУя

яяУУо
Рч
яУ

&

©

3
&
8

л § ей Ую 2 «  OJей £Г
а с
W о
в во У
§ !  т S

я
VO

&

яУя
Ч"ого

я
Оню
в ля 2
8 &
t- с

У

Ют“Н
W0

5я
ооСП

§ ля Он /“чЮ и
я S ©
VO У Я-о
1
§

4 я
1 £
я «а  У

Й ^Н кО
W0 S о
у—* о

ЗЯоИо

я
Ёя

00

V

W0

РЦ ю

5я
ооо

л  ч‘/О г&<

00 Т-Н
WO

VO

VO

VO
О VO

I I I
2.

VO

О Рч

а  и
О ок « & 5 2 vp РчО- ' w  w

. vp vo

os
г  0'sCN cn

^  „  г-ч (Ч-)
« О N- сп

vovo vo

О о
cn cn

CNо
CN

>Л
CN

VO
N - CN

О VO

O s О
c n  p q

m
CNtr cnО ^  §  CN

15 vo
я  ™
О rsl
>-Q r>И оК СП
03 <N

i ~?  CN
„  CN

§ vo"
H CN
W CN

00
CN

SO
CN

Ю

VO

Г0 о *
CN

VO
vo

CNVOCl  c n
С  °
О  CN
О  ■ n
<U c n
"  —j

Ю

•©>

VO
OS

m

Рч
cj -0*

. oo
CN vn a,

u О vo vo S
5 « о о ■©PQ ю ff lS o

CNm 00
CN СП

ч  ч
О  О Ч Ч
■"Ч
о  о

ч
о
ч
so
соin  ю  со

л  в

ю ю
1 О *

8
ч ч чООО
ч  ч  ч

'Ч  Tj- VO О
О  О  Г" 00
ш  Ш N- (N

>4
S
034 ю
о

3в
ом
ов
о
о
5

1 М1 ' О(

СЧ «I

О
и

§
в
в-01

ч ч * в
со

о . Рч (X ч
ю ю ю Рч
Ч
о

ч
о

«
о е

в в и o '
40 СО о п
о

1
1-Н

1
CN

1
о

1
7—1

1
00

1
lO о

о о в

«  £
и
s i
э*о
с
о
в
в
о

н
0
чс-

1—̂
140

Т— <

1П
ПО CN

и о
« в

со

S  VD Он Ю ю ю
Я >во * « i3 о Он о  Ю
[-1 О  >1

8 -е<ТЗ~Г VО Ы ”»  V
Вн g «  Ю
И  И S  &
& g В Й
s I ’S Ди  Е  о  О
К К о щ

а  о  »  о
о  О  Ов & « »°  Б в
и  S  о  в в Я Es
S S ( 2 S

а  о аОООи &,«
К  VO

оо
00
CN

CNо \ CN CS (N
ГО СО СО

■0-о
со

m
CN VO ч о  vo

со со со 00 ОО 00
со со со СП

VO ю ю
ю

оо
00

(N соI/O СО ’—< (NЮ CN

НН I
Я  4

СЧ

а
ю
CN

й *Р
0 ^

го

pq & И ^
00 го

m 00vo

8 «

ю
ю ю

ю
VO о

ю
ю

В  •©!
Я Он

о -е<

о, о, чОн О Он о Он 2
О ов >в

Он «о о
и >ЯИ Он >В и У

40
VOСО

CN CN CN

ю
юю ю ю

со
CN

ООS O S 0\ Т  г \  1 О
Ч00

ю

N"
CN

Ю Н О

юOV

ю

ю VO ю

VO
ю

о.

О, йо  ч
Я  Г - н 00

О CN О 1
н0 н £

-е* и -©< F, о н
& ° К [—I

О lO
«  ОоX! <N

о, аА! п

о.
в -е-< Ю

vo
CN
CN

00
CN
CN

00
со
CN

VO
■'t
CN

СО
VO
CNCN CN

g и
ю о юю ю

о -&fr Я Рн о

5J Он ю о.

К 'в*

н «
Р -  К

и « Р. к а р .  й
2 §

t [  s  а  о Рн '© < Рч р

СЧо\
СЧ

ЮР ,ю ю ююо ю ю
s ел-i w

&m л 1® S счVO иs еrt-i w ю>%Рн

°  И  Рн ю

ю

сою
Рн

нР

со

■& &

й й и  § д о2 о в о d н
&о а

<L> Он

00 ю
00(N

о \о \
сн

m чо
CN (N СПСП

л

00

(N
<N

O n
OO

r>о
O n
cn

л
О
CN

*4
OON"
CN

#4

CN
CN

rs
Ш
CN
»—H

£
%
ga

cn

s e в о g о

о «
ю

о, « о о а «

ц; ю
>. О Рч <0

EJ&

о оо
m 00 CN

ю

00 3 s
СП
CN

R h

юо
Рч

^ 2

о «

И О■в*

& В Й яF Ю

N "
CN
CN

00
N-
CN

Ю
CN

ON
ГО